
 
 

ХЕРСОНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА (ВІЙСЬКОВА) АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

НАЧАЛЬНИКА РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ (ВІЙСЬКОВОЇ) АДМІНІСТРАЦІЇ 
 
від 13.02.2026                                       Херсон                                            № 6 
 
Про скасування карантинного 
режиму на території Херсонського 
району Херсонської області 

 

 
У зв’язку з відсутністю на території теплиці «Зелена хата» регульованих 

шкідливих організмів, відповідно статті 33 Закону України «Про карантин 
рослин», статтям 6, 13, 39, 40, частині першій статті 41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», частині сьомій статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану» (зі змінами), керуючись Указом Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ 
(зі змінами), Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», враховуючи подання Головного 
управління Держпродспоживслужби в Херсонській області про скасування 
карантинного режиму від  04.02.2026 № 1,  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Скасувати з 15 лютого 2026 року карантинний режим по 

регульованим шкідливим організмам (західний квітковий трипс та тютюнова 
білокрилка) на площі 0,15 га на території теплиці «Зелена хата», за адресою: 
вул. Партизанська, 1Б, с. Чорнобаївка Херсонського району Херсонської 
області. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Заступник голови районної  
державної адміністрації                                                                Михайло ЖАДАН 
 

 


